
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONGAGUÁ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 003/2016 

 

90 LOTES 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 2625 ao 3532. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe – SP 

Pátio JAFE: LOTES – 14983 ao 15206. 

Rua Silvio Mayer Filho , 43, Itaguai, Mongaguá – SP  

Com direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES 2645 ao 3556. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe – SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 3247 ao 3642. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe – SP 

Pátio JAFE: LOTE – 15559 ao 16226. 

Rua Silvio Mayer Filho , 43, Itaguai, Mongaguá – SP  

Com direito a documentação 

Pátio CW Solar: LOTES – 2925 ao 3633. 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe – SP 

Pátio JAFE: LOTE – 15938 ao 16230. 



 2 

Rua Silvio Mayer Filho , 43, Itaguai, Mongaguá – SP 

Veículos para Reciclagem 

Pátio CW Solar e JAFE 

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe – SP 

Rua Silvio Mayer Filho , 43, Itaguai, Mongaguá – SP  

LOTES:  3001 3460 3489  15789  

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

2625  -  PLACA: DYR4864; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 94J1XFBC77M044283; 

MOTOR: JBC7055935; SUNDOWN WEB 100; 07/07; TIAGO DE OLIVEIRA PEREIRA 

DE BRITO; RENAVAM: 935634533; DATA DE APREENSAO: 04/12/2015. 

2626  -  PLACA: DVH9335; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M068792; 

MOTOR: F466BR169873; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; RODRIGO VIEIRA 

FERNANDES; RENAVAM: 915555557; DATA DE APREENSAO: 08/08/2015. 

2645  -  PLACA: ECQ9602; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ9M277924; 

MOTOR: F466BR335170; JTA SUZUKI EN125 YES; 08/09; RAUL BARBOSA DOS 

SANTOS JUNIOR; RENAVAM: 158688694; DATA DE APREENSAO: 29/07/2015. 

2654  -  PLACA: DOZ9345; VARZEA PAULISTA/SP; CHASSI: 

9C6KE092060023410; MOTOR: E382E024001; YAMAHA YBR 125K; 06/06; ROBSON 

DE SOUZA OLIVEIRA; RENAVAM: 879559446; DATA DE APREENSAO: 07/08/2015. 

2660  -  PLACA: CMI8995; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2MC2700XR012323; 

MOTOR: MC27EX012323; HONDA CBX 200 STRADA; 99/99; DENIS DE OLIVEIRA 

CAMPOS; RENAVAM: 716144999; DATA DE APREENSAO: 21/11/2015. 

2700  -  PLACA: DLZ7998(S/PL); PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

94J2XECC55M004878; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 

05/05; VALTELUCE FERREIRA AGUIAR; RENAVAM: 858112558; DATA DE 

APREENSAO: 22/12/2015. 

2788  -  PLACA: DYR4527; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE090070017154; 

MOTOR: E381E049899; YAMAHA YBR 125 ED; 07/07; ANDREA MARIA RODRIGUES 

ALVES LEITE; RENAVAM: 927308037; DATA DE APREENSAO: 20/09/2015. 

2826  -  PLACA: DLZ8393; SANTOS/SP; CHASSI: 94J1XFBD55M006044; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; SUNDOWN WEB 100; 05/05; VALDIR FERNANDES DE BRITO; 

RENAVAM: 863564976; DATA DE APREENSAO: 19/08/2015. 

2925  -  PLACA: CZL9626; SANTOS/SP; CHASSI: 9BD178236Y2066447; MOTOR: 

178A30115903896; FIAT PALIO ELX; 99/00; CARLOS ALBERTO SCAPIM; BOZANO 

SIMONSEN LEAS S/A ARR MERC(SANTANDER BANESPA CIA A M); RENAVAM: 

728660253; DATA DE APREENSAO: 10/01/2016. 

3001  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; FORD FIESTA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

3080  -  PLACA: CQP6990; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2MC27001R023406; 

MOTOR: MC27E1023406; HONDA CBX200 STRADA; 01/01; JULIO MONTEIRO DA 

SILVA; RENAVAM: 758910595; DATA DE APREENSAO: 05/02/2016. 

3091  -  PLACA: EHM1138; MONGAGUA/SP; CHASSI: 93FST12599M005981; 

MOTOR: 156FMI281536411; KASINSKI SETA 125; 09/09; ALEX SANDRO DA SILVA 

SANTOS; RENAVAM: 181147742; DATA DE APREENSAO: 27/06/2016. 

3114  -  PLACA: EHD8173; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR020060; 

MOTOR: JC41E1A020060; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; ERNANDES GOMES DE 

OLIVEIRA; LUIZ EDUARDO ANSELMO; RENAVAM: 200472070; DATA DE APREENSAO: 

04/06/2016. 



 3 

3144  -  PLACA: DHD9689; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KE043030016786; 

MOTOR: E337E029288; YAMAHA YBR 125 E; 03/03; JOAO APARECIDO DA SILVA; 

RENAVAM: 807397458; DATA DE APREENSAO: 08/02/2016. 

3169  -  PLACA: CKW7353; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC3010YR081761; 

MOTOR: JC30E1Y081761; HONDA CG125 TITAN KS; 00/00; JAQUELINE BALBERI 

QUEIROZ; RENAVAM: 735647674; DATA DE APREENSAO: 21/04/2016. 

3214  -  PLACA: ARA7312; MARINGA/PR; CHASSI: 94J2XCCG88M030361; MOTOR: 

JCG8089647; SUNDOWN MAX 125 SED; 08/08; OSVALDO MACIEL DA SILVA; 

RENAVAM: 124309780; DATA DE APREENSAO: 12/04/2016. 

3247  -  PLACA: IFR1468; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ055970; 

MOTOR: USC114832; IMP FORD ESCORT 1.8I GL; 96/96; CLECIO CABRAL TERRA; 

RENAVAM: 664272541; DATA DE APREENSAO: 09/02/2016. 

3250  -  PLACA: JKT4033; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000P5020390; 

MOTOR: 146B70118038221; FIAT ELBA CSL 1.6; 93/93; ROSA CESARIO DE 

FREITAS SILVA; RENAVAM: 611106655; DATA DE APREENSAO: 09/02/2016. 

3268  -  PLACA: BRB1274; BARUERI/SP; CHASSI: 9BD146000R8384012; MOTOR: 

160A20117545625; FIAT FIORINO 1.0; 94/94; ENIO NUNES DA SILVA; 

RENAVAM: 626372208; DATA DE APREENSAO: 26/06/2016. 

3276  -  PLACA: BSC7513; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST209205; 

MOTOR: 160171; VW GOL 1000I; 95/96; JOSE FARIAS BASTOS; RENAVAM: 

646225863; DATA DE APREENSAO: 23/01/2016. 

3296  -  PLACA: CLC1770; FRANCISCO MORATO/SP; CHASSI: 

8A1557TTZVS012402; MOTOR: AA92498; IMP RENAULT CLIO RT; 97/97; LEANDRO 

FRAGOSO JACINTO; RENAVAM: 687019656; DATA DE APREENSAO: 29/01/2016. 

3303  -  PLACA: CBW3308; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST083738; 

MOTOR: 052862; VW GOL 1000I; 95/95; LUCIANO BATISTA DE LIMA SILVA; 

RENAVAM: 637164555; DATA DE APREENSAO: 08/02/2016. 

3311  -  PLACA: BTK6421; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BGJK11TLLB065210; MOTOR: E20LVH31026402; GM MONZA SL E 2.0; 90/90; 

MARILENE ALEXANDRINA DA SILVA; RENAVAM: 431199116; DATA DE APREENSAO: 

29/01/2016. 

3320  -  PLACA: CMW1276; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT110566; 

MOTOR: UP145642; VW VOYAGE S; 86/86; RAFAEL CEZZI ELEOTERIO; RENAVAM: 

350372683; DATA DE APREENSAO: 25/05/2016. 

3326  -  PLACA: BHT9478; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT117745; 

MOTOR: CHT S/PLAQUETA; VW GOL 1000; 93/93; ANTONIO CARLOS RODRIGUES 

MOREIRA; RENAVAM: 612069060; DATA DE APREENSAO: 21/06/2016. 

3332  -  PLACA: CAV7314; JUNDIAI/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB722676; MOTOR: 

UVA019387; VW LOGUS CLI; 95/95; CLEITON GOMES DA SILVA; BV FINANCEIRA 

S/A CFI; RENAVAM: 637850602; DATA DE APREENSAO: 17/06/2016. 

3347  -  PLACA: CVU7658; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT060540; 

MOTOR: UC024198; VW GOL S; 86/86; DANIELE REIGOTA MARIA; RENAVAM: 

351241671; DATA DE APREENSAO: 06/05/2016. 

3421  -  PLACA: DVZ7808; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2MC35007R044717; 

MOTOR: MC35E7044717; HONDA CBX 250 TWISTER; 07/07; MARCOS ALEXANDRE DE 

SOUZA; RENAVAM: 922535647; DATA DE APREENSAO: //. 

3426  -  PLACA: DOK9494; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2JA04206R877713; MOTOR: JA04E26877713; HONDA BIZ 125 ES; 06/06; 

GINGER LISSETTE MACIAS GUERRERO; RENAVAM: 892843179; DATA DE 

APREENSAO: 21/09/2016. 

3430  -  PLACA: ECN9289; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JA04208R105360; 

MOTOR: JA04E28105360; HONDA BIZ 125 ES; 08/08; VIVIAN MUNIZ DE 

CARVALHO SPINOLA; RENAVAM: 970944330; DATA DE APREENSAO: 11/09/2016. 

3432  -  PLACA: EJN2690; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KM003090011449; 

MOTOR: M315E001475; YAMAHA XT 660R; 09/09; PAULO HENRIQUE DE ARAUJO 

JUNIOR; BANCO J SAFRA SA; RENAVAM: 168338408; DATA DE APREENSAO: 

13/08/2016. 

3434  -  PLACA: BRS5955; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC250TTR069507; 

MOTOR: JC25ET069507; HONDA CG 125 TITAN; 96/96; RENAVAM: 655350306; 

DATA DE APREENSAO: 07/07/2016. 



 4 

3435  -  PLACA: EOZ5481; SANTOS/SP; CHASSI: 9CDNF41ZJBM329145; MOTOR: 

F4D5BR386423; JTA SUZUKI EN125 YES; 10/11; ALINE SANTANA SANTOS; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 284008478; DATA DE APREENSAO: 04/08/2016. 

3436  -  PLACA: EFH6529; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC30708R237372; 

MOTOR: JC30E78237372; HONDA CG 125 FAN; 08/08; SHEILA DE LARA MACHADO; 

RENAVAM: 116423315; DATA DE APREENSAO: 07/07/2016. 

3442  -  PLACA: BMY6152; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KD0101KR002891; 

MOTOR: KD01E0002892; H HONDA NX 150; 89/89; ANDRE RICARDO MIGUEL; 

RENAVAM: 412936909; DATA DE APREENSAO: 07/07/2016. 

3443  -  PLACA: DYY2966; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JA04108R006860; 

MOTOR: JA04E18006860; HONDA BIZ 125 KS; 07/08; VALTER SANTOS DE LIMA; 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA; RENAVAM: 935082441; DATA DE APREENSAO: 

12/07/2016. 

3445  -  PLACA: DWV5354; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08308R003658; 

MOTOR: KC08E38003658; HONDA CG 150 JOB; 07/08; DAVI DE JESUS; RENAVAM: 

946606293; DATA DE APREENSAO: 29/07/2016. 

3448  -  PLACA: CTE3440; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9C2MC2700XR025460; 

MOTOR: MC27EX025460; HONDA CBX 200 STRADA; 99/99; MICHEL ALTIERI DE 

SANTANA; RENAVAM: 723554056; DATA DE APREENSAO: 24/07/2016. 

3449  -  PLACA: DZQ1474; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M124186; 

MOTOR: F466BR225313; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; MARIO ANDERSON DA 

SILVA; RENAVAM: 958291713; DATA DE APREENSAO: 09/07/2016. 

3450  -  PLACA: DYX5243; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC30707R197937; 

MOTOR: JC30E77197937; HONDA CG125 FAN; 07/07; ANDREA JENIFER TAVARES; 

RENAVAM: 923762477; DATA DE APREENSAO: 09/07/2016. 

3454  -  PLACA: DKL1451; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2HA07205R801755; 

MOTOR: HA07E25801755; HONDA C100 BIZ MAIS; 05/05; PAULO HENRIQUE DE 

SOUZA JOSE; RENAVAM: 856851973; DATA DE APREENSAO: 07/07/2016. 

3455  -  PLACA: ESO1057; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 95VCB2E5ABM003429; 

MOTOR: C2FA003133; DAFRA KANSAS 150; 10/11; EDISON BRAGA; RENAVAM: 

333459660; DATA DE APREENSAO: 17/09/2016. 

3460  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

JC30E78057746; HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 02/10/2016. 

3462  -  PLACA: EOY5470; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JC4220AR388216; 

MOTOR: JC42E2A388216; HONDA BIZ 125 ES; 10/10; KELLY MASCARENHAS DO 

NASCIMENTO; RENAVAM: 281293651; DATA DE APREENSAO: 25/10/2016. 

3467  -  PLACA: DYR7141; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R191616; 

MOTOR: KC08E18191616; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; JOSE JUAREZ DA 

CONCEICAO TAVARES; RENAVAM: 973668474; DATA DE APREENSAO: 14/07/2016. 

3489  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

JL1P39FMB14T011939; TRAXX SKY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

31/08/2016. 

3501  -  PLACA: CKW0747; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MC270VVR031134; 

MOTOR: MC27EV031134; HONDA CBX200 STRADA; 97/97; LUCIANO LOPES DE 

SOUZA; RENAVAM: 690037201; DATA DE APREENSAO: 24/08/2016. 

3511  -  PLACA: DWX7344; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MC35008R013079; 

MOTOR: MC35E8013079; HONDA CBX 250 TWISTER; 07/08; EDMILSON JOSE DA 

SILVA SANTOS; RENAVAM: 937657603; DATA DE APREENSAO: 22/09/2016. 

3516  -  PLACA: EHW3893; ITANHAEM/SP; CHASSI: 95VBT3A5CCM000128; 

MOTOR: B3AC000128; DAFRA SMART 125 EFI; 12/12; RAFAELA PRADO JELIC; 

RENAVAM: 459136461; DATA DE APREENSAO: 16/10/2016. 

3518  -  PLACA: DVF0104; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JA04306R809696; 

MOTOR: JA04E36809696; HONDA BIZ 125 MAIS; 06/06; ORLANDO DIAS LOPES; 

RENAVAM: 895954885; DATA DE APREENSAO: 04/09/2016. 

3519  -  PLACA: EXF5272; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2NC4310BR107362; 

MOTOR: NC43E1B107362; HONDA CB 300R; 11/11; MARCIA REGINA NUNES 

SANTANA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 332345564; DATA DE APREENSAO: 

15/07/2016. 

3520  -  PLACA: DOH8677; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R803457; MOTOR: KC08E16803457; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/06; 



 5 

VALDEMIR ALEXANDRE DA SILVA; RENAVAM: 863249345; DATA DE APREENSAO: 

06/10/2016. 

3528  -  PLACA: DCS7161; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2JC30102R021431; MOTOR: 

JC30E12021431; HONDA CG 125 TITAN KS; 01/02; LUIZ HENRIQUE FERNANDES 

FARIAS; SANMELL ADM CONS SC LTDA; RENAVAM: 770988725; DATA DE 

APREENSAO: 14/09/2016. 

3532  -  PLACA: DCS8549; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2HA07102R024717; 

MOTOR: HA07E12024717; HONDA C100 BIZ ES; 02/02; FABIO MARQUES DOS 

SANTOS; RENAVAM: 777830086; DATA DE APREENSAO: 04/09/2016. 

3538  -  PLACA: BIN6667; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT164548; 

MOTOR: UD285302; VW VOYAGE CL 1.8; 92/93; MARIA DA GLORIA OLIVEIRA 

VIANA; RENAVAM: 607634413; DATA DE APREENSAO: 08/09/2016. 

3543  -  PLACA: DFY1558; CUBATAO/SP; CHASSI: 9BGRD08Z02G154325; MOTOR: 

DJ0110051; GM CELTA; 02/02; JOSE SOPUZA PASSOS; RENAVAM: 778969487; 

DATA DE APREENSAO: 27/07/2016. 

3547  -  PLACA: BMK7655; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP048418; 

MOTOR: UQ097482; VW SANTANA GL 2000; 92/92; RAUL BARBOSA DOS SANTOS 

JUNIOR; RENAVAM: 606763180; DATA DE APREENSAO: 12/07/2016. 

3551  -  PLACA: CEU1592; ARUJA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT066697; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; VW GOL 1000I; 96/96; ALCENOR SANTOS DE JESUS; 

RENAVAM: 653480563; DATA DE APREENSAO: 14/07/2016. 

3554  -  PLACA: BJI5818; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BGTC11JKKC145818; 

MOTOR: 9JC27FA80753; GM CHEVETTE SL; 89/89; ARIANI DE PAULA ELUTERIO 

DE ANGELO; RENAVAM: 429246846; DATA DE APREENSAO: 13/09/2016. 

3556  -  PLACA: ENB5885; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWAA05U1AP066343; 

MOTOR: CCN347822; VW GOL 1.0; 09/10; VICENTE DE PAULA SOARES; BANCO 

VOLKSWAGEN S/A; RENAVAM: 183761324; DATA DE APREENSAO: 12/10/2016. 

3570  -  PLACA: KYY2824; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BGTD75C0BC183562; 

MOTOR: V10014282; GM ZAFIRA EXPRESSION; 10/11; WALDIR SILVEIRA; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 323733379; DATA DE APREENSAO: 13/09/2016. 

3571  -  PLACA: CLF1953; SANTOS/SP; CHASSI: 1C3ESM7C2VD248522; MOTOR: 

S/ ACESSO; IMP CHRYSLER NEON LE; 97/97; LENILSON DAVID BARBOSA; 

RENAVAM: 686427475; DATA DE APREENSAO: 07/08/2016. 

3575  -  PLACA: KMC7820; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSD1940YC123124; 

MOTOR: CJ0013347; GM CORSA SUPER; 99/00; ELAINE DIAS DOS SANTOS; 

RENAVAM: 725057289; DATA DE APREENSAO: 13/09/2016. 

3587  -  PLACA: CBB7933; MIRACATU/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT058744; 

MOTOR: UP340458; VW GOL CL; 87/87; MARIA DA SILVA AMORIM; RENAVAM: 

377554634; DATA DE APREENSAO: 09/07/2016. 

3588  -  PLACA: CZM7862; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BWCA15X3YP098813; MOTOR: S/ ACESSO; VW GOL 16 V; 00/00; CATARINA VITA 

DE OLIVEIRA; RENAVAM: 737297603; DATA DE APREENSAO: 13/07/2016. 

3598  -  PLACA: CCK3414; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BGSC08WTTC680058; 

MOTOR: B10NZ31174874; GM CORSA WIND; 96/96; BRENO ALVES DE SOUSA; 

RENAVAM: 647236052; DATA DE APREENSAO: 24/10/2016. 

3600  -  PLACA: COH8462; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD178016V0480455; 

MOTOR: 178A30115305998; FIAT PALIO ED; 97/98; JOSE JAIRO FELIZ DOS 

SANTOS; RENAVAM: 687118735; DATA DE APREENSAO: 17/09/2016. 

3608  -  PLACA: COQ3911; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ379VT135102; MOTOR: UDD035699; VW PARATI GL 1.8 MI; 97/97; CESAR 

EDUARDO DA SILVA; RENAVAM: 679523871; DATA DE APREENSAO: 21/07/2016. 

3610  -  PLACA: BPG7738; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BGJG11KPPB071231; 

MOTOR: B18YZ31053538; GM MONZA SL EFI; 93/93; JOAO NUNES QUINTAL; 

RENAVAM: 612446786; DATA DE APREENSAO: 24/09/2016. 

3612  -  PLACA: MBK7265; INDAIAL/SC; CHASSI: 9BD15822524400790; MOTOR: 

178D90115475007; FIAT UNO MILLE FIRE; 02/02; SR. PROPRIETARIO; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 784270309; DATA DE APREENSAO: 05/10/2016. 

3617  -  PLACA: BWQ6867; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD255044Y8660162; 

MOTOR: 178A50115821255; FIAT FIORINO IE; 99/00; ANTONIO BORBA FILHO; 

RENAVAM: 723478457; DATA DE APREENSAO: 10/10/2016. 



 6 

3619  -  PLACA: HSF8060; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9BD15802764679489; 

MOTOR: 146E10116363029; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 05/06; RAIMUNDO 

LEITE DE OLIVEIRA; RENAVAM: 864449887; DATA DE APREENSAO: 19/07/2016. 

3620  -  PLACA: DBQ3830; MAUA/SP; CHASSI: 9BGSD1940YC184873; MOTOR: 

CJ0023451; GM CORSA SUPER; 00/00; JULIO CESAR E SILVA; RENAVAM: 

732541212; DATA DE APREENSAO: 06/10/2016. 

3621  -  PLACA: EYD0921; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9BD195152C0227503; 

MOTOR: 310A10111373680; FIAT UNO VIVACE 1.0; 11/12; ALINE NUNES DE 

OLIVEIRA; BV LEASING ARREND. MERC. S/A; RENAVAM: 342222643; DATA DE 

APREENSAO: 19/09/2016. 

3627  -  PLACA: KIQ0516; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9BWZZZ373YT168714; 

MOTOR: S/ ACESSO; VW GOL 16V; 00/00; MAURICIO FIRMINO DA SILVA; 

RENAVAM: 736096183; DATA DE APREENSAO: 30/08/2016. 

3629  -  PLACA: DKO5583; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWKA05Z364049388; 

MOTOR: BNX010723; VW FOX 1.0; 05/06; FABIO JUNIOR DA SILVA LIMA; 

RENAVAM: 861569610; DATA DE APREENSAO: 16/09/2016. 

3633  -  PLACA: EAY4165; MONGAGUA/SP; CHASSI: 8BWAA05W29P010697; 

MOTOR: CCP015655; VW GOL 1.0 GIV; 08/09; RENATO BELCHIOR SANTANA; 

BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 964247747; DATA DE APREENSAO: 19/10/2016. 

3642  -  PLACA: DQL7343; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 9BD27804C62510761; 

MOTOR: 7U0201027; FIAT STRADA ADVENT FLEX; 06/06; WASHINGTON AMERICO 

DE LIMA; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 884388263; DATA DE APREENSAO: 

20/09/2016. 

14983  -  PLACA: DAT4132; REGISTRO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M022061; 

MOTOR: F466BR122888; JTA SUZUKI EN125 YES; 06/06; SEBASTIAO DOS REIS; 

RENAVAM: 877122580; DATA DE APREENSAO: 24/06/2014. 

15206  -  PLACA: ECQ9922; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 95VAC1M889M017407; 

MOTOR: A1K8017562; DAFRA SUPER 100; 08/09; MARCIO LUIZ DE ASSUNCAO; 

RENAVAM: 163904308; DATA DE APREENSAO: 12/10/2014. 

15559  -  PLACA: DGJ7787; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD18523437063900; 

MOTOR: 183A10003309024; FIAT MAREA ELX; 02/03; ANDREIA MAZIERI; SR.; 

RENAVAM: 797672206; DATA DE APREENSAO: 12/10/2015. 

15789  -  PLACA: CGE0490; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BD178226T0040401; 

MOTOR: 178A30114715923; FIAT PALIO EDX; 96/96; WALDENOR ALVES DA 

SILVA; RENAVAM: 657693618; DATA DE APREENSAO: 31/01/2016. 

15805  -  PLACA: DGN5190; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BGRD08Z02G175885; 

MOTOR: 4G0000098; GM CELTA; 02/02; THAIS ALCANTARA QUEIROZ; RENAVAM: 

783953763; DATA DE APREENSAO: 06/02/2016. 

15938  -  PLACA: CXN8928; MALHADOR/SE; CHASSI: 9BGSD19Z0XC710224; 

MOTOR: S/ ACESSO; GM CORSA SUPER; 99/99; MONICA HELENA DOS SANTOS; 

RENAVAM: 714407461; DATA DE APREENSAO: 20/03/2016. 

15995  -  PLACA: CKT0407; CAMPO LIMPO PAULISTA/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAVB009187; MOTOR: C4BVP09187; FORD KA; 97/97; RAFAEL DA SILVA 

DIAS; RENAVAM: 677958463; DATA DE APREENSAO: 22/04/2016. 

16030  -  PLACA: JNO1389; TAUBATE/SP; CHASSI: 9BGKZ08BVVB430507; 

MOTOR: AA0012798; GM KADETT GL; 97/97; SHEILA CRISTIANE KERTISCHKA 

LEMOS; RENAVAM: 681008873; DATA DE APREENSAO: //. 

16087  -  PLACA: CNA0943; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD178296W0663869; 

MOTOR: 178A30115485088; FIAT PALIO EX; 98/98; LUIZ EVANGELISTA DOS 

SANTOS FILHO; RENAVAM: 701977221; DATA DE APREENSAO: 29/04/2016. 

16111  -  PLACA: BRL1063; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000M3673896; 

MOTOR: 146A50113281135; FIAT UNO CS; 91/91; CARLOS JOSE BRANQUINHO DE 

SOUZA; RENAVAM: 431566615; DATA DE APREENSAO: 10/07/2016. 

16162  -  PLACA: BOP8425; FRANCO DA ROCHA/SP; CHASSI: 

9BD146000J3364689; MOTOR: 127A20112810256; FIAT UNO CS; 88/88; SARA 

REGINA SANTANA DE ARRUDA; RENAVAM: 406558957; DATA DE APREENSAO: 

31/07/2016. 

16169  -  PLACA: BGH8016; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTC11JNMC101258; 

MOTOR: S/ ACESSO; GM CHEVETTE DL; 91/92; PERSIO AUGUSTO JANNINI; 

RENAVAM: 434661708; DATA DE APREENSAO: 04/10/2016. 



 7 

16217  -  PLACA: AOV4972; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD17206G73329111; 

MOTOR: 178F10117547889; FIAT SIENA FIRE FLEX; 07/07; MANOEL NOGUEIRA 

NETO; RENAVAM: 922744319; DATA DE APREENSAO: 18/10/2016. 

16224  -  PLACA: DIB3028; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSB19X04B176260; 

MOTOR: S/ ACESSO; GM CORSA CLASSIC; 04/04; SR. PROPRIETARIO; CIA CFI 

RENAULT DO BRASIL; RENAVAM: 823628817; DATA DE APREENSAO: 25/10/2016. 

16226  -  PLACA: BWX4692; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 95VAC1B288M001563; 

MOTOR: A1B8001558; DAFRA SUPER 100; 08/08; RAFAEL DORIA DE JESUS; 

RENAVAM: 967997909; DATA DE APREENSAO: 24/10/2016. 

16230  -  PLACA: EYC0366; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BGXM19X0BC194295; 

MOTOR: S/ ACESSO; GM CORSA SEDAN PREMIUM; 10/11; VANESSA BORGES DE 

ARAUJO; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; 

RENAVAM: 327947004; DATA DE APREENSAO: 24/10/2010. 

16232  -  PLACA: ERG1506; MONGAGUA/SP; CHASSI: 3N1CK3CDXEL214952; 

MOTOR: S/ ACESSO; I NISSAN MARCH 16SV FLEX; 13/14; CONCEICAO DA PENHA 

LAINO; RENAVAM: 585947872; DATA DE APREENSAO: 26/10/2016. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 

NESTA REPARTICAO. 

 

 

 

 

Mongaguá, 03 de janeiro de 2017 

 

 

 

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


